Obec Besenova, okres Ruzomberok
Obecny turad BeSenova, Ladislava PudiSa 66/2, 034 83 BeSenova
Tel.fax. 044/4392 441, mail: besenova@obecbesenova.sk, web: www.obecbesenova.sk

V Besenovej 12.11.2025

Mgr. Milada Tapajnova Matlakova
Oravsky Biely Potok 118

027 42 Oravsky Biely Potok

I1CO: 55141137

DIC: 1074285146

Vec
Objednavka

Obec Besenova, zastiipena starostom obce Ing. Martinom Baranom si tymto u Vas
objednavame 14 ks dievéenské a 28 ks chlapéenské kroje roznych vel’kosti do Materskej Skoly
BeSenova na zaklade cenovej ponuky zo dna 06.11.2025 v sume spolu 1 711,00,-€

Fakturacéné udaje:

Objednavatel: Obec Besenova, okres Ruzomberok
Zastupena: Ing. Martin Baran, starosta obce

Sidlo Ladislava Pudi$a 66/2, 034 83 BeSenova
1CO: 00315095

DIC: 2020589538

Bankové spojenie:  PRIMA BANKA a.s. Ruzomberok

C. uétu: SK26 5600 0000 0016 3444 7001

S tctou,

Ing. Martin Baran
starosta obce BeSenova

1./ cenova ponuka zo diia 06.11.2025



CREPOVA Romana

Od: Milada Matlakova <milada.matlakova@gmail.com>
Odoslané: Stvrtok 6. novembra 2025 22:28

Komu: CREPOVA Romana

Predmet: Re: Kroje do Materskej skoly BeSenova

Dobry de,

posielam ceny za diev€enské a chlapcenské kroje, podl'a poziadavky.

Dievcensky kroj v ¢ervenom s bondiarou
Velkosti krojov pre dievéata 14 ks:
104-2ks-35€/ks  70€

110 -4 ks - 35 €/ks 140€
116 — 3 ks - 35 €/ks 105€
122 -3 ks-36€/ks  108€
128—2ks-37€/ks  74€

Chlapcenské kroje - Ludovy chlapcensky kroj Lacko s ¢ervenym olemovanim
Vel’kosti krojov pre chlapcov 28 ks:

104 -2ks- 41€/ks  82€

110-6ks- 42€/ks 252€

116 -4 ks- 43 €/ks 172€

122 — 12 ks - 44 €/ks  528€

128 —4 ks - 45€/ks 180€

SPOLU: 1711 €

Moja faktura¢nd adresa je:
ICO: 55141137 DIC: 1074285146

Mgr.Milada Tapajnova Matlakova
Oravsky Biely Potok 118
02742 Oravsky Biely Potok

Bankové spojenie:  VUB
Cislo Gétu: SK6802000000005101483251

S pozdravom

Tapajnova Matlakova



